
WILHJELM FINANS A/S

CVR-nr.: 56775013

Saturnvej 1
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Christofer Wilhelm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WILHJELM FINANS A/S
Saturnvej 1
7080 Børkop
e-mailadresse: wilhjem@hotmail.dk
CVR-nr.: 56775013
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat for 2022 udgør kr. -452.244, resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-388.950	-218.518
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-388.950	-218.518
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-437	-8.002
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		26.491	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-89.348	-272.393
Ordinært resultat før skat		-452.244	-498.913
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-452.244	-498.913
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-452.244	-498.913
I alt		-452.244	-498.913

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		74.407	74.844
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	74.407	74.844
Anlægsaktiver i alt		74.407	74.844
Andre tilgodehavender		9.946	51.647
Tilgodehavender i alt		9.946	51.647
Andre værdipapirer og kapitalandele		631.306	64.860
Værdipapirer og kapitalandele i alt		631.306	64.860
Likvide beholdninger		525.099	550.166
Omsætningsaktiver i alt		1.166.351	666.673
AKTIVER I ALT		1.240.758	741.517

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-848.034	-395.790
Egenkapital i alt		151.966	604.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.500	66.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.080.292	64.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.088.792	137.307
Gældsforpligtelser i alt		1.088.792	137.307
PASSIVER I ALT		1.240.758	741.517

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	-395.790	604.210
Årets resultat		-452.244	-452.244
Egenkapital, ultimo	1.000.000	-848.034	151.966

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	1.590.806
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	1.590.806
Nettoopskrivninger primo	0	-1.515.962
Andel i årets resultat jf. note	0	-437
Udlodning	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-1.516.399
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	74.407
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Åsum Senior-byg, I/S, Odense	28,33	282.322	-28.241

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0